John-Deere BcmykaTeneH KnanaH - John Deere,
Renault/Claas, Maseey Ferguson

LleHa: 3anuTBaHe
Homep Ha oGsaBaTa: 101138
OCHOBHW XAPAKTEPUNCTUKN

e Mapka: John-Deere
e Mogen: Hactu 3a Tpaktopu John-Deere BcmykaTeneH KnanaH - John
Deere, Renault/Claas, Maseey Ferguson

BcmykaTeneH KnanaH - John Deere, Renault/Claas, Maseey Ferguson

Kop Ha npoaykTa : 6626/42-150

A (mm)46,6/) O B(mm) 7,9/ L (mm)134,2/ D 30°
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R Cepus
5R
5080R
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5100R
5100RN

TpakTop Massey Ferguson

TpakTop Claas/Renault

Renault/Claas :Ares 500 556 RX , 556 RZ series

Pa3nonarame ¢ MHOro HaJIM4HM 4YaCTU N KOHCYMATMBWU 3a TPaKTOpPW.
MoceTeTe HM Ha www.tractorparts.bg

Cu Arpo 2011

Mpag: Obnact Oobpwuy, c. Boxxyposo
Appec: ObnacTt [obpwuy, c. Boxxyposo
Email: siagroltd@gmail.com
TenedoH: +359-882520320

CanT: http://tractorparts.bg/
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